[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ г.
                № _____
с. Зоркальцево

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером 70:14:0103004:206
           С учетом положительных результатов общественных обсуждений (заключение по итогам проведения общественных обсуждений от ________ г.), рассмотрев представленные документы, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 26.12.2024) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2025), Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденные Решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014г. за № 21.
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, находящееся в соответствии с материалами Генерального плана муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Зоркальцевского сельского поселения 07.10.2014 № 21, в зоне малоэтажной смешанной застройки (Ж-3) - с кадастровым номером 70:14:0103004:206, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, с. Зоркальцево, ул. Колодникова, 14, в соответствии с Классификатором с «для жилищного строительства» на разрешенное использование – «спорт».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

В.Н. Лобыня
Малец Виктория Александровна
(3822) 915-349
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2025г.